ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

    P á g i n a  1 | 1

HOMOLOGAÇÃO FINAL EDITAL 002/2020

O Município de Tavares torna público o resultado final dos projetos

contemplados do Edital nº 002/2020 “PRODUÇÃO AUDIOVISUAL DE

TAVARES” realizado com recursos da Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc

(Lei nº 14.017/2020).

Ao todo, 01 (um) projeto foi contemplado, totalizando o montante de R$

5.000,00 (cinco mil reais).

O proponente deverá comparecer ao Departamento de Cultura para

assinatura do Termo de Compromisso. Maiores informações pelo telefone: (51)

3674-1637.

Segue abaixo lista dos contemplados:

Andrei Terra Produções            CNPJ: 35.773.957/0001-55

Tavares, 21 de dezembro de 2020

Gardel Machado de Araújo
Prefeito Municipal de Tavares